
CIRCUIT
SCOLAIRE

Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux perturbations de circulation indépendantes de notre volonté.

Du 01/09/2022 au 07/07/2023

Uniquement en période scolaire

Collège FRANÇOIS VILLON
Collège ST LAUD

SOULAINES-SUR-AUBANCE  MÛRS-ERIGNÉ  LES PONTS-DE-CÉ 

161 VILLON

ALLER

Arrêt
L M Me 

J V

S
O

U
LA

IN
ES

-S
U

R
-A

U
B

A
N

CE

Basse Marzelle 7.25
Haute Marzelle (ligne 41) 7.25
Grollière 7.26
Le Tertre Soulaines 7.27
Ecotière 7.28
Sainte Melaine 7.30
Charruau 7.31
Malnoue 7.32
Ecole de Soulaines 7.33
Bourg de Soulaines 7.35
Baluères 7.38

M
Û

R
S

-
ER

IG
N

É 

Princé 7.40

LE
S

 P
O

N
TS

- 
D

E-
CÉ

Collège F. VILLON 7.55

Collège ST LAUD 8.10

RETOUR

Arrêt L M J V Me

LE
S

 P
O

N
TS

- 
D

E-
CÉ

Collège ST LAUD 16.55 12.10

Collège F. VILLON 17.05 12.20
M

Û
R

S
-

ER
IG

N
É 

Princé 17.21 12.36

S
O

U
LA

IN
ES

-S
U

R
-A

U
B

A
N

CE

Baluères 17.23 12.38
Bourg de Soulaines 17.26 12.41
Ecole de Soulaines 17.29 12.44
Malnoue 17.30 12.45
Charruau 17.30 12.45
St Mélaine 17.32 12.47
Ecotière 17.33 12.48
Le Tertre Soulaines 17.35 12.50
Grollière 17.37 12.52
Haute Marzelle (ligne 41) 17.37 12.52
Basse Marzelle 17.38 12.53


